АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                            тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31»  марта   2019 года                                                                                                   № 30
«О внесении изменений в  постановление от 28.09.2017г.
 № 98  «Об утверждении муниципальной  программы                                                                       «Формирование современной городской среды                                                                                Гмелинского сельского поселения Старополтавского                                                           муниципального района Волгоградской области                                                                                            на 2018-2022 годы»

         В  связи с письмом комитета жилищно- коммунального хозяйства и топливо- энергетического комплекса Волгоградской области от 05.03.2019г. №37-13-09/1444
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1  .В  постановление от 28.09.2017г.. № 98 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»  наименование программы изложить в новой редакции «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы»
  2. По тексту программы «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» слова « 2018-2022» заменить на « 2018-2024»

1. 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

	   	.

Глава Гмелинского сельского поселения                                                   М.П.Бутенин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 ñ.Ãìåëèíêà óë.Êîñìà÷à, 56.                            òåë./ôàêñ(84493)

-

48132,

gmelinka

@

yandex

.ru

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò «

31

»

ìàðòà

2019 ãîäà

¹

3

0

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â  ïîñòàíîâëåí

èå îò

28.09.

201

7

ã.

¹

98  «Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé  ïðîãðàììû

«Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû

Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñòàðîïîëòàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

íà 2018

-

2022

ãîäû»

Â

ñâÿçè ñ ïèñüìîì êîìèòåòà æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà è òîïëèâî

-

ýíåðãåòè÷åñêîãî êîìïëåêñà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè îò 05.03.2019ã. ¹37

-

13

-

09/1444

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1

.Â  ïîñòàíîâëåíèå îò

28.09.2017ã.

. ¹

98

«Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé  ïðîãðàììû

«Ôîðìèðîâàíèå

ñîâðåìåííîé

ãîðîäñêîé

ñðåäû Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñòàðîïîëòàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè íà 2018

-

2022 ãîäû»

íàèìåíîâàíèå ïðîãðàììû èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüí

îé

ïðîãðàììû «Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ñòàðîïîëòàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè íà 2018

-

2024

ãîäû»

2. Ïî òåêñòó ïðîãðàììû «Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé  ïðîãðàììû «Ôîðìèðîâàíèå

ñîâðåìåí

íîé ãîðîäñêîé ñðåäû Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñòàðîïîëòàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè íà 2018

-

2024 ãîäû» ñëîâà « 2018

-

2022»

çàìåíèòü íà « 2018

-

2024»

1.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæèò

îôèö

èàëüíîìó îáíàðîäîâàíèþ.

.

Ãëàâà

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ì.Ï.Áóòåíèí